
CENTURY 21 3D Reality Palackého 697/1, 741 01 Nový Jičín, Tel.: , E-mail: vasrealitnipartner@century21.cz, web: www.century21.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 13341009

Prodej bytu 3+1, Praha 4, ul.Pujmanové.
Pujmanové, 14000, Praha 4, Praha

7 300 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Petr Podhajský
GSM: +420 774 980 366
E-mail:
petr.podhajsky@century21.
cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 67 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: * CENA K JEDNÁNÍ*

Nabízíme exklusivně k prodeji byt 3+1 v osobní vlastnictví, který se nachází v 8.NP revitalizovaného panelového domu
s výtahem. Byt v minulosti prošel dílčí rekonstrukcí, zejména výměna plastových oken, nová koupelna včetně
elektroinstalace a kuchyňská linka, jinak je byt v původním, udržovaném stavu.

Byt se sestává ze vstupní chodby (8,47 m2), obývacího pokoje (19,29 m2), ložnice (11,75 m2), dětského pokoje (10,07
m2), kuchyně (12,4 m2), koupelny (2,6 m2), samostatného WC (0,97 m2) a komory (0,95 m2). Příslušenství bytu tvoří
sklepní kóje. Byt není zatížen hypotékou či jiným zástavním právem.

Byt bude připraven k předání od 28. 2. 2024, prohlídky možné po domluvě již nyní.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat a rádi se s Vámi uvidíme na osobní prohlídce.


